

**Reparatie curenta a drumurilor  
impietruite s. Pivniceni**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 171 396,35 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |         |       |                 |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 7129020012800 | Pavator               | h-om | 67,5000 | 32,52 | 2 195,10        |
| 2. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 4,2250  | 32,52 | 137,40          |
| 3. | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 75,0000 | 32,52 | 2 439,00        |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>4 771,50</b> |

**Materiale:**

|    |               |                                       |    |          |        |                  |
|----|---------------|---------------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| 1. | 1212121212121 | Apa                                   | m3 | 18,7500  | 0,30   | 5,62             |
| 2. | 2653102000000 | Amestec optimal din agregate          | m3 | 378,0000 | 205,00 | 77 490,00        |
|    |               | <b>Total materiale de construcții</b> |    |          |        | <b>77 495,62</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                              |      |         |        |                  |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
| 1. | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp                                    | h-ut | 4,2250  | 350,00 | 1 478,75         |
| 2. | 2952240004012 | Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t               | h-ut | 87,0000 | 300,00 | 26 100,00        |
| 3. | 2952240005000 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp | h-ut | 28,8750 | 350,00 | 10 106,25        |
| 4. | 2952260003521 | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex  | h-ut | 17,8875 | 300,00 | 5 366,25         |
| 5. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                            | h-ut | 23,9250 | 320,00 | 7 656,00         |
| 6. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                | h-ut | 1,8750  | 300,00 | 562,50           |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                          |      |         |        | <b>51 269,75</b> |

|                     |      |            |
|---------------------|------|------------|
| Total               | lei  | 133 536,87 |
| CASM                | 24 % | 1 145,16   |
| Total               |      | 134 682,03 |
| Cheltuieli de regie | 5 %  | 6 734,10   |
| Total               |      | 141 416,13 |
| Beneficiu           | 1 %  | 1 414,16   |
| Total               |      | 142 830,29 |

|              |      |            |
|--------------|------|------------|
| TVA          | 20 % | 28 566,06  |
| Total deviz: |      | 171 396,35 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)